
№1

所管課 契約方法 契約形態

消防総務課 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 コニカミノルタジャパン㈱ 3.20

2 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱ 3.74

3 ㈱学校事務機センター 辞退

4 阪南システムマシン㈱ 辞退

5 ㈱オクムラ 無効

6 シャープマーケティングジャパン㈱

7 ㈱ジャパンニューハン

8 リコージャパン㈱

9

10

11

12

13

14

15

事前辞退

事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

特　記　事　項

履行場所 消防局

備考

落札

現説日 Ｒ　　年　　月　　日

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

様式（ア）

件　名：複写機器によるコピー料（消防局・モノクロ機器）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

入札日 Ｒ　５年　５月１１日 印刷

契約日 Ｒ　５年　５月１２日 種別



№2

所管課 契約方法 契約形態

広報課 一般競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱高速オフセット 57,255,900

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 東大阪市役所

備考

入札日 Ｒ　５年　５月１２日 印刷

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：令和５年度東大阪市政だより

契約日 Ｒ　５年　５月１５日 種別



№3

所管課 契約方法 契約形態

議事調査課 一般競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱高速オフセット 6,248,700

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 東大阪市役所

備考

入札日 Ｒ　５年　５月１２日 印刷

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：令和５年度東大阪市議会だより

契約日 Ｒ　５年　５月１５日 種別



№4

所管課 契約方法 契約形態

工営所西分室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 関西コンクリート工業㈱ 887,700

2 ㈱小西工業 934,200

3 築山建材㈱ 959,200

4 松下建設㈱ 990,000

5 ㈱土丈建材店 1,050,000

6 旭コンクリート工業㈱

7 土井建材㈱

8 阪和コンクリート工業㈱

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

不参加

落札

納　期 Ｒ　５年　６月３０日

履行場所 土木工営所西分室　川俣倉庫

備考

入札日 Ｒ　５年　５月１８日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：Ｌ型雨水枡５５０型ＲＡ型ブロック蓋共　他

契約日 Ｒ　５年　５月１９日 種別



№5

所管課 契約方法 契約形態

土木工営所 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 土井建材㈱ 2,116,400

2 築山建材㈱ 2,156,000

3 ㈱土丈建材店 2,180,000

4 松下建設㈱ 2,200,000

5 ＮＯＭＵＫＥＮ

6 ㈲米田建材店

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 東大阪市指定場所

備考

入札日 Ｒ　５年　５月１９日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：全天候型常温合材

契約日 Ｒ　５年　５月２２日 種別



№6

所管課 契約方法 契約形態

環境事業課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱ライオン屋 4,001,200

2 オダ制服店 4,286,600

3 ㈱ナカジマ 4,367,000

4 ㈲大東コーポレーション 4,458,300

5 谷川商店 4,488,000

6 ㈱マルサン 4,510,000

7 日光商事㈱ 4,565,000

8 江崎繊維

9 大垣衣料㈱

10 モリタ洋品店

11 わたなか

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

不参加

事前辞退

落札

納　期 Ｒ　５年　６月３０日

履行場所 ４環境事業事業所（東部・中部・西部・北部）

備考

入札日 Ｒ　５年　５月２２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：ファン付作業着一式

契約日 Ｒ　５年　５月１９日 種別



№7

所管課 契約方法 契約形態

警備課 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 日本船舶薬品㈱ 5,904,000

2 ㈱赤尾 6,204,000

3 大和中央製薬㈱ 6,599,802

4 キンパイ商事㈱ 8,349,000

5 ㈱ピーシー販売

6 ㈱消防防災

7 ㈱セーフティー・サービス

8 合同会社豊中商店

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

不参加

不参加

不参加

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 消防局

備考

入札日 Ｒ　５年　５月１９日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：感染防止衣（上衣・ズボン）

契約日 Ｒ　５年　５月２２日 種別



№8

所管課 契約方法 契約形態

消防総務課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 日産大阪販売㈱ 16,060,000

2 大阪トヨペット㈱ 16,390,000

3 ㈱関電Ｌ＆Ａ 辞退

4 いすゞ自動車近畿㈱

5 小川ポンプ工業㈱

6 ㈱関西マツダ

7 キンパイ商事㈱

8 西日本三菱自動車販売㈱

9 日本ドライケミカル㈱

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

不参加

不参加

不参加

落札

不参加

納　期 Ｒ　６年　２月２９日

履行場所 消防総務課

備考

入札日 Ｒ　５年　５月２２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：高規格救急自動車

契約日 Ｒ　５年　５月２３日 種別



№9

所管課 契約方法 契約形態

消防総務課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 小川ポンプ工業㈱ 36,850,000

2 日本ドライケミカル㈱ 37,290,000

3 大槻ポンプ工業㈱ 37,950,000

4 長野ポンプ 39,380,000

5 日本機械工業㈱ 39,710,000

6 ㈱吉谷機械製作所 40,315,000

7 ㈱モリタ 41,030,000

8 木内ポンプ㈱ 45,100,000

9 桜ホース㈱ 46,310,000

10 キンパイ商事㈱

11 ㈱ナカムラ消防化学

12 日産大阪販売㈱

13 いすゞ自動車近畿㈱

14 ㈱関電Ｌ＆Ａ

15 西日本三菱自動車販売㈱

16 平和機械㈱

不参加

不参加

不参加

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

事前辞退

事前辞退

落札

納　期 Ｒ　６年　３月３１日

履行場所 消防総務課

備考

入札日 Ｒ　５年　５月２２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：災害対応特殊消防ポンプ自動車

契約日 Ｒ　５年　５月２３日 種別



№10

所管課 契約方法 契約形態

市民生活総務課 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 野崎工業㈱ 2.55

2 日本通信紙㈱ 2.97

3 東洋紙業㈱ 3.74

4 東洋印刷㈱ 辞退

5 赤坂印刷㈱

6 水三島紙工㈱

7 アテンサプライ㈱

8 小林クリエイト㈱

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

不参加

不参加

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 本庁舎・各行政サービスセンター

備考

入札日 Ｒ　５年　５月２２日 印刷

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：偽造防止用紙

契約日 Ｒ　５年　５月２３日 種別



№11

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱学校事務機センター 12,991,000

2 プリントマシンセンター㈱ 14,223,000

3 ㈱ＭＳクリエイト 14,553,000

4 ㈱キタガワ　

5 ㈱ジャパンニューハン

6 ㈱ナガワ　大阪支店

7 ネットシステム㈱

8 阪南システムマシン㈱

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

不参加

不参加

落札

不参加

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　５月２９日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：　リソーインク他

契約日 Ｒ　５年　５月３０日 種別



№12

所管課 契約方法 契約形態

学校給食課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱中西製作所 858,000

2 三和厨房㈱　 957,000

3 ㈱千田 1,100,000

4 ホシザキ京阪㈱ 1,100,000

5 日本調理機㈱ 1,122,000

6 ㈱アイホー 1,150,000

7 タニコー㈱ 1,340,000

8 王子テック㈱

9 大阪厨房設備㈱

10 ニチワ電機㈱

11 ㈱フジマック

12 ㈱マルゼン

13 旭㈱

14 ＡＣＥ厨設㈱

15 下野金属㈱　

16 日化産業㈱

17 ＭＡＳＵＩ総合設備機器㈱

不参加

不参加

不参加

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

不参加

不参加

事前辞退

落札

納　期 Ｒ　５年　８月２５日

履行場所 東大阪市役所

備考

入札日 Ｒ　５年　５月３０日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：食缶消毒保管機

契約日 Ｒ　５年　５月３１日 種別



№13

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱フクダコーポレーション 9,780,000

2 大阪ニットー商会 10,600,000

3 ㈱ミドリ教材社　 11,570,000

4 ㈱日興商会

5 ㈱ビーエムセンター

6 ㈱三吉

7 ㈲岡本文具店　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

不参加

落札

事前辞退

納　期 Ｒ　５年１０月３１日

履行場所 東大阪市役所

備考

入札日 Ｒ　５年　５月３０日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：英田北小学校・英田南小学校　教師用調理台　他

契約日 Ｒ　５年　５月３１日 種別


